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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61708007A

2. Data e Regjistrimit 08/05/2026
3. Emri i Subjektit PALMIERI LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.10, Rr. Myslym 
Shyri, Pallati nr.1 mbrapa Intersport, Hyrja nr.3, Nr. pasurie 
7/94+1-6, Vol. 6, Fq. 218, Z.K 8380 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi dhe optimizimi i fushatave të reklamave 
dixhitale, blerjet në mediat online, menaxhimi i llogarive të 
reklamave në platformat dixhitale, marketingu i 
performancës dhe konsulenca e marketingut të degëve. 
Zhvillimi dhe menaxhimi i përmbajtjes dixhitale, menaxhimi 
i mediave sociale, marketingu me email dhe kanalet e 
shitjeve online. Prodhimi i materialeve krijuese dhe grafike 
për fushatat reklamuese. Çdo aktivitet tjetër që lidhet me 
biznesin kryesor. Operimi brenda dhe jashtë Shqipërisë, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
Andrea Palmieri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2026 Deri: 07/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Andrea Palmieri

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: andrea.palmieri.it@gmail.com  
Telefon: +393478413165  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-605809-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C63A65-20D4-49DC-A92D-20375CF84F4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B547A4-33FC-4C0D-B177-948A61AC4342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7749E296-C0F9-4266-9F33-FA1567578CE0

